
Turnierleiter: Boenisch, Hans-Jochen BGC Northeim 18185

Platzturnierleiter: Wolff, Ulf-Michael BGC Hannover 28616

Schiedsgericht:

Oberschiedsrichter: Reinicke, Andrea Mc Cuxhaven 18799

Schiedsrichter: Hake, Siegfried BGC Goslar 17323

Busch, Michael BGC Wolfsburg 19553

Dejoks, René BGC Diepholz 24675

Quandt, Frank TSV Salzgitter 18684

Jury: Wurde nicht eingesetzt, da der MVBN-Sportwart als Vorsitzender 

nicht vor Ort war. Die Aufgaben der Jury wurden vom Schieds-

gericht wahrgenommen. 

Besondere Vorkommnisse:

Vorrunde am Samstag, 04.08.2018 - Spielende um 18:45 Uhr / 3 Kombi-Durchgänge

Zusätzliche Schiedsrichter ab Kombinations-Finale am 05.08.2018 - Dejoks, R. / Quandt, F.

Kombifinale am Sonntag, 05.08.2018 - Start um 13:15 Uhr mit AK H. AK D Start ab Viertelfinale

Strafen:

Teilnehmende Vereine:

1. BGC Hannover BGC Diepholz SC Bad Münder

1. MGC Göttingen BGC Goslar SV Gebhardshagen

MC "Möve" Cuxhaven BGC Wolfsburg TSV Salzgitter

BGC Northeim BGC Bremen MSV Bad Münder/Springe

Hannover, Ossietzkyring 48 A

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

E R G E B N I S L I S T E
für die MVBN-Kombi-Einzelmeisterschaften 2018

auf den Systemen Beton und Miniaturgolf

am 04./05. August 2018
im Minigolf-Leistungszentrum des Minigolfsport-Verbandes Bremen/Niedersachsen,



A. Systemmeisterschaften

System Beton

Damen

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Busch Simona BGC Goslar 45253 39 38 33 30 140 35,000 9 5

Herren

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Kleiner Tristan BGC Wolfsburg 38462 31 27 25 29 112 28,000 6 2 n.S. nach Bahn 1

2. Dejoks Rene BGC Diepholz 64989 26 29 27 30 112 28,000 4 2

3. Kleiner Lennart BGC Wolfsburg 38461 25 28 34 28 115 28,750 9 0

4. Böttcher Steven MGC Göttingen 32231 34 30 27 28 119 29,750 7 2

5. Betzien André BGC Diepholz 32105 29 30 31 29 119 29,750 2 1

6. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 31 30 31 30 122 30,500 1 1

7. Waleska Marcel MGC Göttingen 36560 28 35 31 28 122 30,500 7 3

8. Ruft Wolfgang BGC Hannover 51306 32 30 34 32 128 32,000 4 0

9. Liebig Sven BGC Hannover 48671 31 31 35 32 129 32,250 4 1

10. Diener Manuel BGC Northeim 66030 36 35 33 32 136 34,000 4 2

11. Weidner Ingo BGC Hannover 44689 33 38 34 35 140 35,000 5 1

Seniorinnen 1

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 28 29 33 29 119 29,750 5 0

2. Warnecke Jenifer BGC Diepholz 1612 27 30 37 32 126 31,500 10 2

3. Scharnhorst Helga BGC Hannover 38455 38 31 34 35 138 34,500 7 1

4. Hartmann Kerstin BGC Hannover 34233 37 37 34 37 145 36,250 3 0

5. Liberoudis Heike BGC Bremen 66351 45 40 41 40 166 41,500 5 1

Seniorinnen 2

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Weigang Barbara BGC Hannover 46277 30 32 36 28 126 31,500 8 2 n.S. nach Bahn 2

2. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 33 30 33 30 126 31,500 3 3

Senioren 1

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Hennies Holger BGC Hannover 50094 30 28 33 28 119 29,750 5 2

2. Stern Markus BGC Bremen 66285 31 31 32 30 124 31,000 2 0 n.S. nach Bahn 2

3. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 30 31 30 33 124 31,000 3 1 n.S. Bahn 2

4. Rath Markus SV Gebhardshagen 65824 33 30 31 30 124 31,000 3 1 n.S. nach Bahn 1

5. Schäning Sven MGC Göttingen 66787 33 32 32 28 125 31,250 5 0

6. Busch Michael BGC Wolfsburg 46026 35 29 32 31 127 31,750 6 1

7. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 31 35 33 32 131 32,750 4 1

8. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 32 37 34 29 132 33,000 8 2

9. Losch Thomas BGC Hannover 27300 35 33 33 33 134 33,500 2 0

10. Stange Michael BGC Hannover 1989 36 31 35 38 140 35,000 7 1

Senioren 2

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Schmurdy Axel Rolf BGC Hannover 756 35 29 34 28 126 31,500 7 5 n.S. nach Bahn 2

2. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 30 30 31 35 126 31,500 5 1

3. Lorenz Uwe MC Möve Cuxhaven 33338 32 36 30 29 127 31,750 7 2

4. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 33 34 33 28 128 32,000 6 0

5. Scharnhorst Rüdiger BGC Hannover 1549 30 34 33 33 130 32,500 4 0

6. Müller Uwe BGC Hannover 36572 34 32 36 34 136 34,000 4 0

7. Henkel Klaus-Dieter MSV Bad Münder/Springe 34118 35 35 35 35 140 35,000 0 0

8. Jöhrens Manfred BGC Hannover 40896 38 38 34 35 145 36,250 4 3

9. Weigang Klaus-Dieter BGC Hannover 6605 36 44 34 36 150 37,500 10 0

10. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 42 35 40 44 161 40,250 9 2

Jugend männlich

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Diener Julian BGC Northeim 66031 34 35 37 31 137 34,250 6 1

2. Stange Tim-Niklas BGC Hannover 64902 37 38 39 36 150 37,500 3 1

Schüler

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 B2 B3 B4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Liebig Jan BGC Hannover 67158 39 48 49 37 173 43,250 12 9



A. Systemmeisterschaften

System Miniaturgolf

Damen

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Busch Simona BGC Goslar 45253 29 25 28 23 105 26,250 6 3

Herren

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Kleiner Tristan BGC Wolfsburg 38462 22 21 22 24 89 22,250 3 0

2. Kleiner Lennart BGC Wolfsburg 38461 25 19 22 25 91 22,750 6 3 n.S. Bahn 2

3. Waleska Marcel MGC Göttingen 36560 20 23 24 24 91 22,750 4 1 n.S. Bahn 2

4. Böttcher Steven MGC Göttingen 32231 24 22 25 23 94 23,500 3 1

5. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 24 25 25 21 95 23,750 4 1

6. Dejoks Rene BGC Diepholz 64989 26 23 23 23 95 23,750 3 0

7. Betzien André BGC Diepholz 32105 23 25 27 24 99 24,750 4 1

8. Weidner Ingo BGC Hannover 44689 27 30 22 26 105 26,250 8 1

9. Diener Manuel BGC Northeim 66030 32 27 20 27 106 26,500 12 0

10. Ruft Wolfgang BGC Hannover 51306 28 29 21 29 107 26,750 8 1

11. Liebig Sven BGC Hannover 48671 25 28 34 24 111 27,750 10 3

Seniorinnen 1

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 23 22 20 26 91 22,750 6 1

2. Warnecke Jenifer BGC Diepholz 1612 27 28 24 23 102 25,500 5 3

3. Scharnhorst Helga BGC Hannover 38455 27 28 31 25 111 27,750 6 1

4. Hartmann Kerstin BGC Hannover 34233 33 25 26 32 116 29,000 8 6

5. Liberoudis Heike BGC Bremen 66351 37 39 40 31 147 36,750 9 2

Seniorinnen 2

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Weigang Barbara BGC Hannover 46277 24 20 24 30 98 24,500 10 0

2. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 26 25 26 24 101 25,250 2 1

Senioren 1

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Rath Markus SV Gebhardshagen 65824 25 26 25 20 96 24,000 6 0

2. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 23 26 24 24 97 24,250 3 0

3. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 22 34 24 20 100 25,000 14 2 n.S. Bahn 3

4. Hennies Holger BGC Hannover 50094 27 23 25 25 100 25,000 4 0 n.S. Bahn 3

5. Busch Michael BGC Wolfsburg 46026 23 28 28 23 102 25,500 5 5

6. Schäning Sven MGC Göttingen 66787 33 26 25 23 107 26,750 10 1

7. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 26 29 28 28 111 27,750 3 0

8. Stange Michael BGC Hannover 1989 28 27 33 25 113 28,250 8 1

9. Stern Markus BGC Bremen 66285 42 23 29 26 120 30,000 19 3

10. Losch Thomas BGC Hannover 27300 31 29 31 33 124 31,000 4 0

Senioren 2

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Jöhrens Manfred BGC Hannover 40896 22 24 23 30 99 24,750 8 1

2. Schmurdy Axel Rolf BGC Hannover 756 27 23 30 23 103 25,750 7 4

3. Müller Uwe BGC Hannover 36572 27 32 23 25 107 26,750 9 2

4. Weigang Klaus-Dieter BGC Hannover 6605 26 26 27 29 108 27,000 3 1

5. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 31 30 28 24 113 28,250 7 2

6. Henkel Klaus-Dieter MSV Bad Münder/Springe 34118 27 34 28 25 114 28,500 9 1

7. Lorenz Uwe MC Möve Cuxhaven 33338 29 32 27 28 116 29,000 5 1

8. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 34 25 29 35 123 30,750 10 5

9. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 28 25 38 33 124 31,000 13 5

10. Scharnhorst Rüdiger BGC Hannover 1549 24 34 33 34 125 31,250 10 1

Jugend männlich

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Diener Julian BGC Northeim 66031 23 24 23 21 91 22,750 3 0

2. Stange Tim-Niklas BGC Hannover 64902 26 26 24 32 108 27,000 8 0

Schüler

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. M1 M2 M3 M4 Ges. Schnitt RD1 RD2

1. Liebig Jan BGC Hannover 67158 32 33 47 33 145 36,250 15 0



B. Kombinationsmeisterschaften

Qualifikation und Schlagzahlwertung

Allgemeine Klasse Damen

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 M1 B2 M2 B3 M3 B4 M4 Gesamt Schnitt SummeB SummeM RD

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 28 23 29 22 33 20 29 26 210 26,250 119 91 28

2. Weigang Barbara BGC Hannover 46277 30 24 32 20 36 24 28 30 224 28,000 126 98 28

3. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 33 26 30 25 33 26 30 24 227 28,375 126 101 25

4. Warnecke Jenifer BGC Diepholz 1612 27 27 30 28 37 24 32 23 228 28,500 126 102 24

5. Busch Simona BGC Goslar 45253 39 29 38 25 33 28 30 23 245 30,625 140 105 35

6. Scharnhorst Helga BGC Hannover 38455 38 27 31 28 34 31 35 25 249 31,125 138 111 27

7. Hartmann Kerstin BGC Hannover 34233 37 33 37 25 34 26 37 32 261 32,625 145 116 29

8. Liberoudis Heike BGC Bremen 66351 45 37 40 39 41 40 40 31 313 39,125 166 147 19

Allgemeine Klasse Herren

Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. B1 M1 B2 M2 B3 M3 B4 M4 Gesamt Schnitt SummeB SummeE RD

1. Kleiner Tristan BGC Wolfsburg 38462 31 22 27 21 25 22 29 24 201 25,125 112 89 23

2. Kleiner Lennart BGC Wolfsburg 38461 25 25 28 19 34 22 28 25 206 25,750 115 91 24

3. Dejoks Rene BGC Diepholz 64989 26 26 29 23 27 23 30 23 207 25,875 112 95 17

4. Böttcher Steven MGC Göttingen 32231 34 24 30 22 27 25 28 23 213 26,625 119 94 25

5. Waleska Marcel MGC Göttingen 36560 28 20 35 23 31 24 28 24 213 26,625 122 91 31

6. Quandt Frank TSV Salzgitter 44691 31 24 30 25 31 25 30 21 217 27,125 122 95 27

7. Betzien André BGC Diepholz 32105 29 23 30 25 31 27 29 24 218 27,250 119 99 20

8. Hennies Holger BGC Hannover 50094 30 27 28 23 33 25 28 25 219 27,375 119 100 19

9. Rath Markus SV Gebhardshagen 65824 33 25 30 26 31 25 30 20 220 27,500 124 96 28

10. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 30 23 31 26 30 24 33 24 221 27,625 124 97 27

11. Diener Julian BGC Northeim 66031 34 23 35 24 37 23 31 21 228 28,500 137 91 46

12. Schmurdy Axel Rolf BGC Hannover 756 35 27 29 23 34 30 28 23 229 28,625 126 103 23

13. Busch Michael BGC Wolfsburg 46026 35 23 29 28 32 28 31 23 229 28,625 127 102 25

14. Schäning Sven MGC Göttingen 66787 33 33 32 26 32 25 28 23 232 29,000 125 107 18

15. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 32 22 37 34 34 24 29 20 232 29,000 132 100 32



16. Ruft Wolfgang BGC Hannover 51306 32 28 30 29 34 21 32 29 235 29,375 128 107 21

17. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 30 31 30 30 31 28 35 24 239 29,875 126 113 13

18. Liebig Sven BGC Hannover 48671 31 25 31 28 35 34 32 24 240 30,000 129 111 18

19. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 31 26 35 29 33 28 32 28 242 30,250 131 111 20

20. Diener Manuel BGC Northeim 66030 36 32 35 27 33 20 32 27 242 30,250 136 106 30

21. Lorenz Uwe MC Möve Cuxhaven 33338 32 29 36 32 30 27 29 28 243 30,375 127 116 11

22. Müller Uwe BGC Hannover 36572 34 27 32 32 36 23 34 25 243 30,375 136 107 29

23. Stern Markus BGC Bremen 66285 31 42 31 23 32 29 30 26 244 30,500 124 120 4

24. Jöhrens Manfred BGC Hannover 40896 38 22 38 24 34 23 35 30 244 30,500 145 99 46

25. Weidner Ingo BGC Hannover 44689 33 27 38 30 34 22 35 26 245 30,625 140 105 35

26. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 33 28 34 25 33 38 28 33 252 31,500 128 124 4

27. Stange Michael BGC Hannover 1989 36 28 31 27 35 33 38 25 253 31,625 140 113 27

28. Henkel Klaus-Dieter MSV Bad Münder/Springe 34118 35 27 35 34 35 28 35 25 254 31,750 140 114 26

29. Scharnhorst Rüdiger BGC Hannover 1549 30 24 34 34 33 33 33 34 255 31,875 130 125 5

30. Losch Thomas BGC Hannover 27300 35 31 33 29 33 31 33 33 258 32,250 134 124 10

31. Weigang Klaus-Dieter BGC Hannover 6605 36 26 44 26 34 27 36 29 258 32,250 150 108 42

32. Stange Tim-Niklas BGC Hannover 64902 37 26 38 26 39 24 36 32 258 32,250 150 108 42

33. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 42 34 35 25 40 29 44 35 284 35,500 161 123 38

34. Liebig Jan BGC Hannover 67158 39 32 48 33 49 47 37 33 318 39,750 173 145 28



Kombinationsfinale Damen

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Spiel 1 (B2)  Reinicke, Andrea 7

Spiel 9 (M1)  Reinicke, Andrea 6

Spiel 2 (B5)  Liberoudis, Heike 2

Spiel 13 (B2)  Reinicke, Andrea 5

Spiel 3 (B8)  Weigang, Barbara 7

Spiel 10 (M7)  Weigang, Barbara 2

Spiel 4 (B9)  Hartmann, Kerstin 2

Meisterin

Spiel 16 (B2)  Reinicke, Andrea

Spiel 5 (B12)  Michna, Sigrid 8

Spiel 11 (M10)  Michna, Sigrid 4

Spiel 6 (B13)  Scharnhorst, Helga 0 Vize-Meisterin

 Warnecke, Jenifer

Spiel 14 (B8)  Warnecke, Jenifer 2

Spiel 7 (B14)  Warnecke, Jenifer 5

Spiel 12 (M13)  Warnecke, Jenifer 5 Spiel um Platz 3

Weigang, Barbara 7 Platz 3

Spiel 8 (B15)  Busch, Simona 4 Spiel 15 (B2)  Weigang, Barbara

Michna, Sigrid 2



Kombinationsfinale Herren

16tel-Finale Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Kleiner, Tristan 7

Spiel 1 (B2)  Kleiner, Tristan 6

Stange, Tim-Niklas 4

Spiel 17 (M1)  Kleiner, Tristan 4

Ruft, Wolfgang 8

Spiel 2 (B4)  Ruft, Wolfgang 3

Reinicke, Michael 1

Spiel 25 (B2)  Kleiner, Tristan 5

Hennies, Holger 6

Spiel 3 (B6)  Hennies, Holger 3

Weidner, Ingo 2

Spiel 18 (M5)  Rath, Markus 2

Rath, Markus 3

Spiel 4 (B8)  Rath, Markus 6

Jöhrens, Manfred 2

Spiel 29 (B13)  Kleiner, Tristan 7

Waleska, Marcel 5

Spiel 5 (B10)  Waleska, Marcel 7

Henkel, Klaus-Dieter 4

Spiel 19 (M7)  Waleska, Marcel 0

Schmurdy, Axel 3

Spiel 6 (B13)  Lorenz, Uwe 0

Lorenz, Uwe 4

Spiel 26 (B8)  Böttcher, Steven 1

Busch, Michael 4

Spiel 7 (B15)  Busch, Michael 3

Diener, Manuel 3

Spiel 20 (M8)  Böttcher, Steven 2

Böttcher, Steven 6

Spiel 8 (B17)  Böttcher, Steven 5

Scharnhorst, Rüdiger 5 Meister

Spiel 32 (B2)  Kleiner, Tristan

Dejoks, René 7

Spiel 9 (M1)  Dejoks, René 2

Losch, Thomas 2

Spiel 21 (M10)  Schäning, Sven 2

Schäning, Sven 5

Spiel 10 (M5)  Schäning, Sven 4

Grobe, Thomas 2

Spiel 27 (B13)  Quandt, Frank 6

Quandt, Frank 5

Spiel 11 (M7)  Quandt, Frank 4

Stange, Michael 1

Spiel 22 (M11)  Quandt, Frank 7

Diener, Julian 7

Spiel 12 (M8)  Diener, Julian 3 Vize-Meister

Müller, Uwe 2  Quandt, Frank

Spiel 30 (B17)  Quandt, Frank 3

Betzien, Andre 5

Spiel 13 (M10)  Betzien, Andre 5

Harke, Siegfried 0

Spiel 23 (M13)  Betzien, Andre 3

Schulz, Hans-Jürgen 3

Spiel 14 (M11)  Stern, Markus 4

Stern, Markus 5

Spiel 28 (B17)  Höötmann, Bernhard 2

Höötmann, Bernhard 4

Spiel 15 (M13)  Höötmann,Bernhard 5

Liebig, Sven 0

Spiel 24 (M16)  Höötmann, Bernhard 6 Spiel um Platz 3

Kleiner, Lennart 6 Böttcher, Steven 3 Platz 3

Spiel 16 (M16)  Kleiner, Lennart 2 Spiel 31 (B2)  Höötmann, Bernhard

Weigang, Klaus-Dieter 2 Höötmann, Bernhard 4



Platzierungen im Kombinationsfinale

Damen: Herren:
1. einicke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven 1. Kleiner, Tristan 1. BGC Wolfsburg

2. Warnecke, Jenifer BGC Diepholz 2. Quandt, Frank TSV Salzgitter

3. Weigang, Barbara 1. BGC Hannover 3. Höötmann, Bernhard 1. BGC Hannover

4. Michna, Sigrid MC "Möve" Cuxhaven 4. Böttcher, Steven 1. MGC Göttingen

5. Busch, Simona BGC Goslar 5. Betzien, Andre BGC Diepholz

6. Liberoudis, Heike BGC Bremen 6. Rath, Markus SV GA Gebhardshagen

7. Hartmann, Kerstin 1. BGC Hannover 7. Schäning, Sven 1. MGC Göttingen

8. Scharnhorst, Helga 1. BGC Hannover 8. Waleska, Marcel 1. MGC Göttingen

9. Stern, Markus BGC Bremen

10. Hennies, Holger 1. BGC Hannover

11. Ruft, Wolfgang 1. BGC Hannover

12. Busch, Michael 1. BGC Wolfsburg

13. Diener, Julian BGC Northeim

14. Dejoks, Rene BGC Diepholz

15. Lorenz, Uwe MC "Möve" Cuxhaven

16. Kleiner, Lennart 1. BGC Wolfsburg

17. Scharnhorst, Rüdiger 1. BGC Hannover

18. Stange, Tim-Niklas 1. BGC Hannover

19. Henkel, Klaus-Dieter MSV Bad Münder/Springe

20. Schmurdy, Axel Rolf 1. BGC Hannover

21. Diener, Manuel BGC Northeim

22. Schulz, Hans-Jürgen MC "Möve" Cuxhaven

23. Jöhrens, Manfred 1. BGC Hannover

24. Weidner, Ingo 1. BGC Hannover

25. Losch, Thomas 1. BGC Hannover

26. Grobe, Thomas 1. BGC Hannover

27. Müller, Uwe 1. BGC Hannover

28. Weigang, Klaus.Dieter 1. BGC Hannover

29. Reinicke, Michael MC "Möve" Cuxhaven

30. Stange, Michael 1. BGC Hannover

31. Hake, Siegfried BGC Goslar

32. Liebig, Sven 1. BGC Hannover


